
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ХИТРИНО 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 1 

09.09.2023 г. 

 

Днес,  09 септември 2023 г. в 10:00 часа се проведе заседание на 

Общинска избирателна комисия – Хитрино, назначена с Решение № 2106-

МИ от 29.08.2023 г. на ЦИК.   

 

На заседанието присъстваха:   

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Айсел Февзиева Мусамединова  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вилдан Ибрям Хюсеин 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Живко Колев Узунов 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Светослава Димитрова Борисова 

Гюрсел Иляз Халил 

СЕКРЕТАР: Веселина Маринова Маринова 

ЧЛЕНОВЕ: Гьонюл Вадет Шабан 

Семра Хюсеинова Фюсеин  

Емилия Кирилова Янкова 

Гюлшен Неджмидин Салим 

Свилен Красимиров Стилиянов 

  

  

 

Комисията има необходимия кворум за вземане на решения съгласно 

чл. 85, ал. 3 от ИК.    

 

Заседанието протече при следния дневен ред:  

1. Определяне на седалище и адрес на работа на комисията, места и 

начин на обявяване на решенията, работно време на ОИК – Хитрино. 

2. Определяне на член на ОИК – Хитрино за маркиране на печатите 

на комисията.  

3. Определяне на заместници при отсъствия на председателят и 

секретарят на ОИК - Хитрино, които да подписват решения, протоколи, 

удостоверения и текуща кореспонденция във връзка с произвеждането на 

избори за общински съветници, кмет на община и кмет на кметство в 

Община Хитрино на 29 октомври 2023 г.   

 



2 
 

 

По точка 1 от дневния ред:  

Председателят докладва проект за решение. Дадена бе думата за 

разисквания и предложения.  

Председателят на комисията подложи проекта за решение на 

поименно гласуване. 

 

Гласуване:    

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Айсел Февзиева Мусамединова За 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вилдан Ибрям Хюсеин За  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Живко Колев Узунов За 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Светослава Димитрова 

Борисова 

За 

СЕКРЕТАР: Веселина Маринова Маринова За                                                          

ЧЛЕНОВЕ: Гьонюл Вадет Шабан 

Семра Хюсеинова Фюсеин     

Емилия Кирилова Янкова       

Гюлшен Неджмидин Салим   

Свилен Красимиров Стилиянов 

За               

За  

За 

За 

За 

 

  

 В резултат на това гласуване ОИК - Хитрино взе следното  

РЕШЕНИЕ 

№ 1 

Хитрино, 09.09.2023г. 

ОТНОСНО: Определяне на седалище и адрес на работа на 

комисията, места и начин на обявяване на решенията, работно време на 

ОИК – Хитрино 

На основание чл. 87, ал.1 от ИК и във връзка с Решение №2106-

МИ/29.08.2023 г. и Решение №2161-МИ/31.08.2023 г. на ЦИК, ОИК – 

Хитрино 

РЕШИ: 

1. Определя седалище и адрес за кореспонденция на ОИК – 

Хитрино: с. Хитрино, ул. „Възраждане“ №45 – сградата на общинска 

администрация. 

2. Определя следните места за обявяване решенията на ОИК – 

Хитрино: на табло във фоайето на първия етаж в сградата на Община – 

Хитрино и чрез публикуване на сайта на комисията. 

На екземплярите от решенията, които се закачат на таблото, се 

отбелязва датата и часа на поставянето им, като се подписват от двама 

членове на комисията от различни партии. 



3 
 

Така обявените решения се свалят след не по-малко от три дни с 

отбелязване на датата и часа на свалянето им, като се подписват от двама 

членове на комисията от различни партии. 

3. Определя работно време на ОИК - Хитрино от 9:00ч. до 17:00ч. 

всеки ден. 

За обезпечаване на нормалната дейност на комисията, ОИК 

организира дежурства на членовете си. Дежурството се провежда от поне 

двама членове на комисията, предложени от различни парии и коалиции. 

  

      Решението може да се обжалва пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88, ал. 1 от 

ИК. 

По точка 2 от дневния ред:  

Председателят докладва проект за решение. Дадена бе думата за 

разисквания и предложения.  

Председателя на комисията подложи проекта за решение на 

поименно гласуване. 

 

Гласуване:    

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Айсел Февзиева Мусамединова За 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вилдан Ибрям Хюсеин За  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Живко Колев Узунов За 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Светослава Димитрова 

Борисова 

За 

СЕКРЕТАР: Веселина Маринова Маринова За                                                          

ЧЛЕНОВЕ: Гьонюл Вадет Шабан 

Семра Хюсеинова Фюсеин     

Емилия Кирилова Янкова       

Гюлшен Неджмидин Салим   

Свилен Красимиров Стилиянов 

За               

За  

За 

За 

За 

 

  

 В резултат на това гласуване ОИК - Хитрино взе следното  

РЕШЕНИЕ 

№ 2 

Хитрино, 09.09.2023г. 

ОТНОСНО: Определяне на член на ОИК – Хитрино за маркиране на 

печатите на комисията. 

На основание чл. 87, ал.1 от ИК във връзка с чл. 79 от ИК и Решение 

№ 1967-МИ/08.08.2023 г. на ЦИК, ОИК – Хитрино 

 

РЕШИ: 



4 
 

 

Определя Емилия Кирилова Янкова – член на ОИК – Хитрино 

съвместно с Председателя да маркират по уникален начин печатите на 

комисията. 

За маркирането на всеки печат се съставя протокол, съгласно 

приложение към Решение № 1966–МИ/08.08.2023г. на ЦИК, подписан от 

членовете на комисията, съдържащ най-малко три отпечатъка от всеки от 

маркираните печати.  

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88, ал. 1 от 

ИК. 

По точка 3 от дневния ред:  

Председателят докладва проект за решение. Дадена бе думата за 

разисквания и предложения.  

 Председателя на комисията подложи докладвания проект за 

решение на поименно гласуване.    

Гласуване:    

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Айсел Февзиева Мусамединова За 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вилдан Ибрям Хюсеин За  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Живко Колев Узунов За 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Светослава Димитрова 

Борисова 

За 

СЕКРЕТАР: Веселина Маринова Маринова За                                                          

ЧЛЕНОВЕ: Гьонюл Вадет Шабан 

Семра Хюсеинова Фюсеин     

Емилия Кирилова Янкова       

Гюлшен Неджмидин Салим   

Свилен Красимиров Стилиянов 

За               

За  

За 

За 

За 

 

 В резултат на това гласуване ОИК - Хитрино взе следното  

РЕШЕНИЕ 

№ 3 

Хитрино, 09.09.2023г. 

ОТНОСНО: Определяне на заместници при отсъствия на председателят 

и секретарят на ОИК - Хитрино, които да подписват решения, протоколи, 

удостоверения и текуща кореспонденция във връзка с произвеждането на 

избори за общински съветници, кмет на община и кмет на кметство в Община 

Хитрино на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 78 от ИК,   ОИК – Хитрино 

 



5 
 

РЕШИ: 

1. За заместник на председателя на комисията определя: 

Светослава Димитрова Борисова 

2. За заместник на секретаря на комисията определя: 

Семра Хюсеинова Хюсеин 

 

       Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия 

в тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88, ал. 1 от ИК. 

 

 

  Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 11:00 

часа.  

 

 

 

    Председател:  

 

       (Айсел Мусамединова) 

 

     

    Секретар: 

 

       (Веселина Маринова)  

 


